EMPRESA (A) EMPRESA (B) MÉDIA

1 UNIDADE 2 2º GRAU R$ 12.580,00 R$ 15.000,00 R$ 13.790,00

VALOR TOTAL R$ 25.160,00 R$ 30.000,00 R$ 27.580,00

PROPOSTA VENCEDORA
XRM COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME

CNPJ: 29.005.431/0001-22

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 25.160,00

( Vinte e cinco mil cento e sessenta reais)

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA
COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

CÁPSULA DO TEMPO
Tubo externo em aço inoxidável, com tampa 
rosqueada, extremidades
recartilhadas e gravação a laser com texto e 
arte a definir.